18
2

	МИНИСТЕРСТВО

ТРУДА,  ЗАНЯТОСТИ И  СОЦИАЛЬНОЙ  ЗАЩИТЫ РЕСПУБЛИКИ
ТАТАРСТАН

	[image: image1.png]

	 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ХЕЗМӘТ, ХАЛЫКНЫ ЭШ

БЕЛӘН ТӘЭМИН  ИТҮ ҺӘМ СОЦИАЛЬ  ЯКЛАУ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

	БОЕРЫК

	____________
	г.Казань
	№ ____________

Проект
О внесении изменения в Порядок формирования и ведения очередности граждан на получение социальных услуг в учреждениях социального обслуживания Республики Татарстан, утвержденный приказом Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 03.07.2020 № 484

В целях совершенствования работы по формированию и ведению очередности граждан на получение социальных услуг в учреждениях социального обслуживания Республики Татарстан п р и к а з ы в а ю:

Внести в Порядок формирования и ведения очередности граждан на получение социальных услуг в учреждениях социального обслуживания Республики Татарстан, утвержденный приказом Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 03.07.2020 № 484 «Об утверждении Порядка формирования и ведения очередности граждан на получение социальных услуг в учреждениях социального обслуживания Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными приказами Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан  от 24.02.2021              № 100, от 27.01.2022 № 58), изменение, дополнив абзац седьмой пункта 4.1 после слов «в стационарной форме» словами «или в полустационарной форме».

Министр                                                                                                 Э.А.Зарипова